2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /BC-UBND
	Ba Dinh, ngày        tháng   8  năm 2025

BÁO CÁO
Về việc tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ thông
năm học 2025-2026

	Thực hiện Công văn số 578/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ thông năm học 2025-2026. Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh báo cáo như sau:
(Có phụ lục 2 kèm theo)
[bookmark: _GoBack]	Báo cáo này thay thế Báo cáo số 80/BC-UBND ngày 19/8/2025 của UBND xã Ba Dinh. (Lý do quá trình nhập phụ lục tổng hợp bị nhầm số liệu).
Trên đây là báo cáo về việc hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ thông năm học 2025-2026 trên địa bàn xã Ba Dinh. Báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các trường PTDTBT TH&THCS Ba Giang, THCS Ba Dinh – Ba Tô;
- Lưu: VT, PVHXH bttd.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung